



Have A Look ApS

Præstemosevej 2
3480 Fredensborg

CVR-nr. 32306322

Årsrapport for 2024

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-06-2025

Christina Kattrup Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Have A Look ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Have A Look ApS Præstemosevej 2 3480 Fredensborg
Telefon	25120098
E-mail	cks@havealook.dk
Hjemmeside	www.havealook.dk
CVR-nr.	32306322
Stiftelsesdato	27-03-2012
Hjemsted	Fredensborg
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Christina Katstrup Schrøder
Moderselskab	Katstrup Holding ApS
Revisor	Aage & Povl Holm Statsautoriseret revisionsinteressentskab Rustenborgvej 7A 2800 Kongens Lyngby
Telefon	45888100
E-mail	mail@aapholm.dk
Hjemmeside	www.aapholm.dk
CVR-nr.	14759840

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af import og salg af briller samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 426.280, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 3.721.056, og en egenkapital på kr. 1.816.186.

Årets resultat reflekterer betydelige investeringer i salgsinventar, marketing samt IT-systemer, som selskabet vil drage fordel af de kommende år. På denne baggrund betegnes resultatet som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.581.316	2.782.090
Personaleomkostninger	1	-1.857.926	-1.579.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.010	-89.654
Driftsresultat		611.380	1.113.214
Andre finansielle indtægter	2	39.958	28.440
Andre finansielle omkostninger		-95.435	-132.384
Resultat før skat		555.903	1.009.270
Skat af årets resultat		-129.623	-227.456
Årets resultat		426.280	781.814
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		26.280	381.814
Resultatdisponering		426.280	781.814

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		176.593	221.680
Immaterielle anlægsaktiver		176.593	221.680
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	27.788	94.711
Materielle anlægsaktiver		27.788	94.711
Deposita		88.976	87.231
Finansielle anlægsaktiver		88.976	87.231
Anlægsaktiver		293.357	403.622
Fremstillede varer og handelsvarer		1.697.131	1.569.685
Forudbetalinger for varer		413.698	802.675
Varebeholdninger		2.110.829	2.372.360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		399.275	200.109
Andre tilgodehavender		148.404	97.232
Periodeafgrænsningsposter		127.898	123.279
Tilgodehavender		675.577	420.620
Likvide beholdninger		641.293	265.373
Omsætningsaktiver		3.427.699	3.058.353
Aktiver		3.721.056	3.461.975

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		1.316.186	1.289.911
Udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		1.816.186	1.789.911
Hensættelser til udskudt skat	5	23.972	41.617
Hensatte forpligtelser		23.972	41.617
Gæld til tilknyttede virksomheder		800.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	800.000	0
Gæld til banker		0	34.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		428.598	392.747
Gæld til tilknyttede virksomheder		327.419	835.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		324.781	368.312
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.080.898	1.630.447
Gældsforpligtelser		1.880.898	1.630.447
Passiver		3.721.056	3.461.975
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	100.000	1.289.906	400.000	1.789.906
Foreslået udbytte	0	0	400.000	400.000
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	26.280	0	26.280
Egenkapital 31-12-2024	100.000	1.316.186	400.000	1.816.186

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.780.993	1.482.932	
Andre omkostninger til social sikring	25.757	22.663	
Andre personaleomkostninger	51.176	73.627	
	1.857.926	1.579.222	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	3	
2. Andre finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	39.958	28.440	
	39.958	28.440	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	95.435	132.384	
	95.435	132.384	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	357.917	357.917	
Kostpris ultimo	357.917	357.917	
Af- og nedskrivninger primo	-263.206	-177.309	
Årets afskrivninger	-66.923	-85.897	
Af- og nedskrivninger ultimo	-330.129	-263.206	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.788	94.711	
5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret			
Saldo primo	41.617	2.415	
Årets bevægelse	-17.645	39.202	
Saldo ultimo	23.972	41.617	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	800.000	0	0
	800.000	0	0

Noter

2024

2023

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kattrup Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er herudover ingen yderligere eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst virksomhedspant på kr. 500.000 i selskabet til Nykredit Bank A/S til sikkerhed for ubenyttet kassekredit pr. 31.12.24

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.